
SČ Jméno Narozen Oddíl Družstvo Disciplína Kategorie

Horák Vojtěch 16.08.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m Dci

Ondráček Jan Václav 21.03.2003 JAC Brno 100 m Dci

Peterka Jakub 17.06.2004 AK ŠKODA Plzeň 100 m Dci

Jurečka Hynek 01.05.2003 AK ŠKODA Plzeň 100 m Dci

Raška Adam 08.10.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 100 m Dci

Budig Matouš 03.06.2003 TJ Nové Město na Moravě z.s. 100 m Dci

Bruha Jiří 07.01.2004 Hvězda Pardubice z.s. 100 m Dci

Kurfürst David 12.03.2004 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 100 m Dci

Sychra Adam 04.07.2003 TJ Jiskra Otrokovice 100 m Dci

Míka Ondřej 16.09.2003 AK ŠKODA Plzeň 100 m Dci

Soukal Lukáš 08.08.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dci

Markvart Dominik 06.08.2004 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. 100 m Dci

Navrátil Šimon 20.06.2003 SSK Vítkovice, z.s. 100 m Dci

Long Casey Constantine 03.08.2004 Atletický klub Bohumín, z.s. 100 m Dci

Jarolímek Filip 30.09.2003 SK Jeseniova 100 m Dci

Strapáč Ondřej 27.12.2004 VSK Univerzita Brno 100 m Dci

Vrba Vojtěch 28.09.2003 AK ŠKODA Plzeň 100 m Dci

Sládek Kryštof 21.01.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m Dci

Pavliska Tomáš 27.08.2003 SSK Vítkovice, z.s. 100 m Dci

Fojt Ondřej 24.06.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m Dci

Kika Šimon 04.01.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m Dci

Pokora Vladimír 01.08.2004 AC Moravská Slavia Brno, spolek 100 m Dci

Mrázek Pavel 12.06.2003 Atletika Benešov 100 m Dci

Bolardt Sebastian 29.06.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m Dci

Vinduška Vít 14.12.2004 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dci

Všetička Tomáš 18.05.2003 TJ Baník Stříbro, spolek 100 m Dci

Kvapil Lukáš 08.12.2004 TJ Sokol Jaroměř 100 m Dci

Lisák Tomáš 30.08.2003 SSK Vítkovice, z.s. 100 m Dci

Kasal Petr 27.12.2004 Hvězda Pardubice z.s. 100 m Dci

Krňanský Marek 20.12.2003 TJ Nová Včelnice, z.s. 100 m Dci

Kábele Matěj 01.06.2004 AC Pardubice 100 m Dci

Gregor Štěpán 14.06.2004 AK Most 100 m Dci

Lutz Matěj 25.03.2004 SSK Vítkovice, z.s. 100 m Dci

Peksa Pavel 01.09.2004 Atletika Slavkov u Brna, z.s. 100 m Dci

Hendrych Jan 22.08.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Dci

Papoušek Adam 21.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m Dci

Čermák Marek 07.04.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 100 m Dci

Tampa Vítězslav 23.03.2004 TJ Sokol Opava 100 m Dci

Řehounek Jakub 19.09.2003 Hvězda Pardubice z.s. 100 m Dci

Konečný Jonáš 21.01.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 100 m Dci

Princ Roman 10.07.2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m Dci

Vrbacký Tomáš 10.04.2004 AC Moravská Slavia Brno, spolek 100 m Dci

Petečel Alexej 03.01.2004 Elite Sport Boskovice, z. s. 100 m Dci

Krauer Václav 04.04.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. 100 m Dci

Dvořák Tomáš 30.04.2004 A. C. TEPO Kladno 110 m př. Dci

Schubert Štěpán 21.07.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 110 m př. Dci

Weiser Šimon 13.08.2003 SK Jeseniova 110 m př. Dci

Bartoň Jan 06.11.2003 TJ Šumperk, z.s. 110 m př. Dci

Čumpelík Luděk 24.04.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 110 m př. Dci

Bucha František 10.02.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. 110 m př. Dci

Türk Jan 13.05.2003 TJ Dukla Praha 110 m př. Dci

Dallal Mike 30.08.2003 Spartak Praha 4 110 m př. Dci

Kolomazník Jonáš 24.02.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 110 m př. Dci

Krátký Michal 16.05.2003 TJ Spartak Třebíč, spolek 110 m př. Dci

Jára Michal 27.10.2004 Spartak Praha 4 110 m př. Dci

Haidelmeier Michal 09.02.2004 AK ŠKODA Plzeň 110 m př. Dci

Stránský Petr 04.06.2003 AC Česká Lípa 110 m př. Dci

Kukač Vojtěch 07.03.2003 SSK Vítkovice, z.s. 110 m př. Dci

Krejčí Ondřej 28.01.2003 TJ Sokol Hradec Králové 110 m př. Dci

Müller Matyáš 20.04.2004 SKP Nymburk, z.s. 110 m př. Dci

Špác Marek 28.10.2003 AK ŠKODA Plzeň 110 m př. Dci

Brát Jan 10.07.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 110 m př. Dci

Švajner Vojtěch 28.08.2004 MÍLAŘI Domažlice 110 m př. Dci

Myslivec Jakub 09.10.2004 ASK Slavia Praha 110 m př. Dci



Svoboda Jakub 16.01.2004 TJ Sokol Kolín-atletika 110 m př. Dci

Slouka Aleš 08.09.2003 AK Bílina 110 m př. Dci

Sup Michal 14.07.2004 TJ Dukla Praha 110 m př. Dci

Czepiec David 27.06.2003 SK Čtyři Dvory České Budějovice 110 m př. Dci

Bártek Petr 23.04.2004 TJ Valašské Meziříčí 110 m př. Dci

Derka Jakub 05.07.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 110 m př. Dci

Maňásek Filip 23.01.2004 TJ Jiskra Otrokovice 110 m př. Dci

Tampa Vítězslav 23.03.2004 TJ Sokol Opava 110 m př. Dci

Šlapák David 20.04.2003 AC Slovan Liberec, z.s. 1500 m Dci

Odehnal Jan 27.05.2004 VSK Univerzita Brno 1500 m Dci

Hřebačka Matěj 16.06.2003 Atletický klub Hodonín,z.s. 1500 m Dci

Dražan Marián 09.04.2004 A. C. TEPO Kladno 1500 m Dci

Václavík Denis 04.03.2004 TJ Sokol Opava 1500 m Dci

Brejška Ivan 29.08.2003 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Dci

Šimůnek Jan 12.11.2003 Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 1500 m Dci

Gajdoš Ondřej 04.01.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 1500 m Dci

Novotný Mikuláš 03.05.2003 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Dci

Hojný Jáchym 12.02.2003 TJ Nová Včelnice, z.s. 1500 m Dci

Hustý Adam 26.05.2004 Atletický klub Zlín, z.s. 1500 m Dci

Pitoňák Jakub 06.01.2004 TJ Jiskra Nový Bor 1500 m Dci

Špale David 27.04.2003 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Dci

Sulák Matěj 11.08.2004 AK Šternberk z.s. 1500 m Dci

Filip Martin 06.06.2003 VSK Univerzita Brno 1500 m Dci

Hošťálek Ondřej 18.12.2003 Atletický klub Prostějov, z. s. 1500 m Dci

Urbánek Kryštof 07.05.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. 1500 m Dci

Drahota Josef 26.03.2003 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Horák Vojtěch 16.08.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Dci

Dvořák Tomáš 30.04.2004 A. C. TEPO Kladno 200 m Dci

Peterka Jakub 17.06.2004 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dci

Ondráček Jan Václav 21.03.2003 JAC Brno 200 m Dci

Budig Matouš 03.06.2003 TJ Nové Město na Moravě z.s. 200 m Dci

Bruha Jiří 07.01.2004 Hvězda Pardubice z.s. 200 m Dci

Halátek Pavel 23.01.2004 TJ Sokol Opava 200 m Dci

Soukal Lukáš 08.08.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Raška Adam 08.10.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 200 m Dci

Schubert Štěpán 21.07.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m Dci

Musil Lukáš 30.04.2004 VSK Univerzita Brno 200 m Dci

Dzimbaník Martin 09.07.2003 TJ Sokol Opava 200 m Dci

Osoba Tomáš 23.03.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m Dci

Jurečka Hynek 01.05.2003 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dci

Míka Ondřej 16.09.2003 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dci

Vrba Vojtěch 28.09.2003 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dci

Kováč Jiří 07.09.2003 AC Rumburk, z.s. 200 m Dci

Sychra Adam 04.07.2003 TJ Jiskra Otrokovice 200 m Dci

Brychta Karel 03.10.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Dci

Kasal Petr 27.12.2004 Hvězda Pardubice z.s. 200 m Dci

Kurfürst David 12.03.2004 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 200 m Dci

Fojt Ondřej 24.06.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Dci

Vrbacký Tomáš 10.04.2004 AC Moravská Slavia Brno, spolek 200 m Dci

Sládek Kryštof 21.01.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Dci

Krňanský Marek 20.12.2003 TJ Nová Včelnice, z.s. 200 m Dci

Kika Šimon 04.01.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Dci

Wertheim Václav 21.01.2003 A. C. TEPO Kladno 200 m Dci

Gregor Štěpán 14.06.2004 AK Most 200 m Dci

Lisák Tomáš 30.08.2003 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Dci

Lutz Matěj 25.03.2004 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Dci

Long Casey Constantine 03.08.2004 Atletický klub Bohumín, z.s. 200 m Dci

Kratochvíl Šimon 22.03.2004 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Jarolímek Filip 30.09.2003 SK Jeseniova 200 m Dci

Kábele Matěj 01.06.2004 AC Pardubice 200 m Dci

Bolardt Sebastian 29.06.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Dci

Konečný Jonáš 21.01.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 200 m Dci

Všetička Tomáš 18.05.2003 TJ Baník Stříbro, spolek 200 m Dci

Čermák Marek 07.04.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 200 m Dci

Matoušek Jan 03.09.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Dci



Řehounek Jakub 19.09.2003 Hvězda Pardubice z.s. 200 m Dci

Kvapil Lukáš 08.12.2004 TJ Sokol Jaroměř 200 m Dci

Petečel Alexej 03.01.2004 Elite Sport Boskovice, z. s. 200 m Dci

Habarta Tomáš 10.07.2003 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 2000 m př. Dci

Matolín Maximilian 29.01.2003 TJ Dukla Praha 2000 m př. Dci

Hroch Michal 18.02.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 2000 m př. Dci

Urbánek Jakub 27.01.2003 JAC Brno 2000 m př. Dci

Vinduška Pavel 27.01.2004 Atletika Stará Boleslav, z.s. 2000 m př. Dci

Mitrenga Nikodem 23.03.2004 TJ TŽ Třinec 2000 m př. Dci

Malý Adam 06.12.2004 AC Turnov, z. s. 2000 m př. Dci

Stránský Filip 15.01.2004 Hvězda Pardubice z.s. 2000 m př. Dci

Kožina Štěpán 29.10.2003 SK Aktis Praha z.s. 2000 m př. Dci

Slaba Albert 17.04.2004 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 2000 m př. Dci

Pavlík Mojmír 13.10.2004 TJ Sokol Kolín-atletika 2000 m př. Dci

Trynka Eric 23.07.2004 Atletický klub Bohumín, z.s. 2000 m př. Dci

Pánek Benedikt 15.10.2004 T. J. Sokol České Budějovice 2000 m př. Dci

Sedláček Jaroslav 24.11.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 2000 m př. Dci

Bukáček Marek 04.02.2004 ATLETIKA Polička, spolek 2000 m př. Dci

Lachout Karel 03.08.2004 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 2000 m př. Dci

Haluzík Michal 20.12.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 2000 m př. Dci

Waclawik Andrzej 16.05.2003 TJ TŽ Třinec 2000 m př. Dci

Marini Martin 19.11.2003 AC Rumburk, z.s. 2000 m př. Dci

Pikl David 29.07.2004 SK Čtyři Dvory České Budějovice 2000 m př. Dci

Slabý Michal 11.04.2004 A. C. Sparta Praha 2000 m př. Dci

Izotov Alexej 26.11.2004 SK Aktis Praha z.s. 2000 m př. Dci

Nojzer Matěj 07.04.2004 SSK Vítkovice, z.s. 2000 m př. Dci

Nojzer Ondřej 07.04.2004 SSK Vítkovice, z.s. 2000 m př. Dci

Holec Jakub 12.04.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 300 m př. Dci

Veselý Ondřej 01.08.2003 TJ Spartak Třebíč, spolek 300 m př. Dci

Ježek David 01.03.2003 VSK Univerzita Brno 300 m př. Dci

Weiser Šimon 13.08.2003 SK Jeseniova 300 m př. Dci

Šantavý Jakub 19.07.2004 SKP Nymburk, z.s. 300 m př. Dci

Krátký Michal 16.05.2003 TJ Spartak Třebíč, spolek 300 m př. Dci

Langmaier Mathias 27.02.2003 SKP Union Cheb - z.s. 300 m př. Dci

Hrbáč Tomáš 07.09.2003 Atletika Poruba z.s. 300 m př. Dci

Špác Marek 28.10.2003 AK ŠKODA Plzeň 300 m př. Dci

Bartoň Jan 06.11.2003 TJ Šumperk, z.s. 300 m př. Dci

Duchovný Jakub 03.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. 300 m př. Dci

Soukal Lukáš 08.08.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m př. Dci

Haidelmeier Michal 09.02.2004 AK ŠKODA Plzeň 300 m př. Dci

Umlauf Jakub 09.12.2003 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 300 m př. Dci

Müller Matyáš 20.04.2004 SKP Nymburk, z.s. 300 m př. Dci

Pokora Vladimír 01.08.2004 AC Moravská Slavia Brno, spolek 300 m př. Dci

Jaroš Adam 05.03.2003 Spartak Praha 4 300 m př. Dci

Jarolímek Filip 30.09.2003 SK Jeseniova 300 m př. Dci

Šalman Jan 11.03.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 300 m př. Dci

Švajner Vojtěch 28.08.2004 MÍLAŘI Domažlice 300 m př. Dci

Derka Jakub 05.07.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 300 m př. Dci

Dočkal Petr 30.08.2003 TJ Jiskra Otrokovice 300 m př. Dci

Stránský Petr 04.06.2003 AC Česká Lípa 300 m př. Dci

Jisl David 31.05.2003 SK Jeseniova 300 m př. Dci

Kratochvíl Šimon 22.03.2004 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m př. Dci

Myslivec Jakub 09.10.2004 ASK Slavia Praha 300 m př. Dci

Slouka Aleš 08.09.2003 AK Bílina 300 m př. Dci

Kulhánek Kristián 11.03.2004 A. C. TEPO Kladno 300 m př. Dci

März Vítězslav 20.05.2004 MÍLAŘI Domažlice 300 m př. Dci

Omorodion Sam Ojo 06.04.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 300 m př. Dci

Krejčí Jiří 28.01.2003 TJ Sokol Hradec Králové 300 m př. Dci

Halbich Adam 20.09.2003 SK Jeseniova 300 m př. Dci

Papoušek Adam 21.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 300 m př. Dci

Budík Ondřej 02.09.2003 VSK Univerzita Brno 300 m př. Dci

Sup Michal 14.07.2004 TJ Dukla Praha 300 m př. Dci

Svoboda Jakub 16.01.2004 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m př. Dci

Maňásek Filip 23.01.2004 TJ Jiskra Otrokovice 300 m př. Dci

Bulíček Lukáš 06.08.2004 TJ Spartak Třebíč, spolek 300 m př. Dci



Tampa Vítězslav 23.03.2004 TJ Sokol Opava 300 m př. Dci

Šlapák David 20.04.2003 AC Slovan Liberec, z.s. 3000 m Dci

Odehnal Jan 27.05.2004 VSK Univerzita Brno 3000 m Dci

Hřebačka Matěj 16.06.2003 Atletický klub Hodonín,z.s. 3000 m Dci

Pergler Jan 12.06.2003 AC Domažlice, z. s. 3000 m Dci

Hroch Michal 18.02.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 3000 m Dci

Dražan Marián 09.04.2004 A. C. TEPO Kladno 3000 m Dci

Brejška Ivan 29.08.2003 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Dci

Placatka Matěj 05.08.2004 SK Sporting Příbram, Z.S. 3000 m Dci

Jirků Adam 02.12.2004 TJ Nové Město na Moravě z.s. 3000 m Dci

Bílek David 30.05.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 3000 m Dci

Zajíček Adam 09.05.2003 Atletika Poruba z.s. 3000 m Dci

Mitrenga Nikodem 23.03.2004 TJ TŽ Třinec 3000 m Dci

Krejčíř Jakub 27.08.2004 TJ Dukla Praha 3000 m Dci

Šimůnek Jan 12.11.2003 Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 3000 m Dci

Alexa Kryštof 25.03.2003 A. C. TEPO Kladno 3000 m Dci

Dolák Pavel 23.09.2004 Atletika Jihlava z.s. 3000 m Dci

Kotraba Jan 22.04.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m Dci

Stránský Filip 15.01.2004 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m Dci

Marini Martin 19.11.2003 AC Rumburk, z.s. 3000 m Dci

Malý Adam 06.12.2004 AC Turnov, z. s. 3000 m Dci

Hojný Jáchym 12.02.2003 TJ Nová Včelnice, z.s. 3000 m Dci

Špale David 27.04.2003 AK ŠKODA Plzeň 3000 m Dci

Harris Lucas 13.11.2003 TJ Lokomotiva Břeclav 3000 m Dci

Valík Adam 09.05.2003 TJ Sokol Opava 3000 m Dci

Kotásek Ondřej 05.05.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 3000 m Dci

Bukáček Marek 04.02.2004 ATLETIKA Polička, spolek 3000 m Dci

Hošťálek Ondřej 18.12.2003 Atletický klub Prostějov, z. s. 3000 m Dci

Pavelek Jiří 29.10.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 3000 m Dci

Šinágl Josef 23.11.2004 Atletika Benešov 3000 m Dci

Plaček Tadeáš 22.03.2003 VSK Univerzita Brno 400 m Dci

Žižka Rudolf 07.04.2004 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m Dci

Ščibráni Milan 29.07.2003 SSK Vítkovice, z.s. 400 m Dci

Dzimbaník Martin 09.07.2003 TJ Sokol Opava 400 m Dci

Majer Tomáš 15.01.2004 USK PROVOD Ústí n/L. 400 m Dci

Šalman Jan 11.03.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 400 m Dci

Hřích Jan 12.06.2003 A. C. TEPO Kladno 400 m Dci

Ullman Jan 20.02.2004 A. C. TEPO Kladno 400 m Dci

Musil Lukáš 30.04.2004 VSK Univerzita Brno 400 m Dci

Zajíček Jakub 12.02.2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m Dci

Krčma Vojtěch 22.01.2003 VSK Univerzita Brno 400 m Dci

Beneš Pavel 25.11.2003 Atletika Líbeznice, z.s. 400 m Dci

Kováč Jiří 07.09.2003 AC Rumburk, z.s. 400 m Dci

Kundrát Jan 25.08.2003 Atletický klub Sokolov, spolek 400 m Dci

Sulejmani Denis 26.09.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Dci

Dorotík Robin 23.06.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 400 m Dci

Jakob Benjamin 11.03.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 400 m Dci

Kovář Jiří 10.02.2003 Atletický klub Zlín, z.s. 400 m Dci

Horáček Jan 11.11.2003 TJ Spartak Vlašim 400 m Dci

Svoboda Petr 28.10.2004 TJ VS Tábor, z. s. 400 m Dci

Knitl Jakub 01.01.2003 TJ Sokol Opava 400 m Dci

Šabata Matěj 17.07.2003 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 400 m Dci

Slabý Michal 11.04.2004 A. C. Sparta Praha 400 m Dci

Wertheim Václav 21.01.2003 A. C. TEPO Kladno 400 m Dci

Mařík Antonín 06.07.2003 SC Radotín Praha 400 m Dci

Munteanu Adrian 30.09.2004 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m Dci

Galvas Matyáš 11.02.2004 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m Dci

Poruba Martin 21.04.2004 SSK Vítkovice, z.s. 400 m Dci

Kratochvíl Šimon 22.03.2004 TJ Sokol Kolín-atletika A 4x100 m Dci

Vinduška Vít 14.12.2004 TJ Sokol Kolín-atletika A 4x100 m Dci

Brát Jan 10.07.2003 TJ Sokol Kolín-atletika A 4x100 m Dci

Synek Jiří 26.01.2005 TJ Sokol Kolín-atletika A 4x100 m Dci

Papoušek Adam 21.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4x100 m Dci

Vrba Vojtěch 28.09.2003 AK ŠKODA Plzeň 4x100 m Dci

Surjomartono Michal 12.04.2003 SK Jeseniova 4x100 m Dci



Jarušek Matěj 25.06.2004 A. C. TEPO Kladno 4x100 m Dci

Jareš Karel 23.02.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 4x100 m Dci

Šalman Jan 11.03.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 4x100 m Dci

Drahota Josef 26.03.2003 ASK Slavia Praha 4x100 m Dci

Dočkal Petr 30.08.2003 TJ Jiskra Otrokovice 4x100 m Dci

Vaněk Matyáš 03.08.2004 SK Aktis Praha z.s. 4x100 m Dci

Kreidl Tomáš 22.04.2003 SK Aktis Praha z.s. 4x100 m Dci

Grulich Samuel 28.03.2004 SK Aktis Praha z.s. 4x100 m Dci

Izotov Alexej 26.11.2004 SK Aktis Praha z.s. 4x100 m Dci

Pavliska Tomáš 27.08.2003 SSK Vítkovice, z.s. 4x100 m Dci

Navrátil Šimon 20.06.2003 SSK Vítkovice, z.s. 4x100 m Dci

Lutz Matěj 25.03.2004 SSK Vítkovice, z.s. 4x100 m Dci

Lisák Tomáš 30.08.2003 SSK Vítkovice, z.s. 4x100 m Dci

Balla Matyáš 01.10.2004 AC Pardubice 4x100 m Dci

Dallal Mike 30.08.2003 Spartak Praha 4 4x100 m Dci

Svoboda Jakub 16.01.2004 TJ Sokol Kolín-atletika B 4x100 m Dci

Bruha Jiří 07.01.2004 Hvězda Pardubice z.s. 4x100 m Dci

Hudeček Petr 14.05.2005 A. C. TEPO Kladno 4x400 m Dci

Václavů Pavel 23.05.2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4x400 m Dci

Vrba Vojtěch 28.09.2003 AK ŠKODA Plzeň 4x400 m Dci

Surjomartono Michal 12.04.2003 SK Jeseniova 4x400 m Dci

Matoušek Jan 03.09.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 4x400 m Dci

Šalman Jan 11.03.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 4x400 m Dci

Plaček Tadeáš 22.03.2003 VSK Univerzita Brno 4x400 m Dci

Cihlář Vojtěch 16.05.2003 ASK Slavia Praha 4x400 m Dci

Matolín Maximilian 29.01.2003 TJ Dukla Praha 4x400 m Dci

Budík Lukáš 24.01.2003 TJ Jiskra Otrokovice 4x400 m Dci

Lutz Matěj 25.03.2004 SSK Vítkovice, z.s. 4x400 m Dci

Izotov Alexej 26.11.2004 SK Aktis Praha z.s. 4x400 m Dci

Grulich Samuel 28.03.2004 SK Aktis Praha z.s. 4x400 m Dci

Kreidl Tomáš 22.04.2003 SK Aktis Praha z.s. 4x400 m Dci

Valo Jakub 03.11.2003 SK Aktis Praha z.s. 4x400 m Dci

Sulák Matěj 11.08.2004 AK Šternberk z.s. 4x400 m Dci

Šantavý Jakub 19.07.2004 SKP Nymburk, z.s. 4x400 m Dci

Češka Jiří Pavel 03.07.2004 Spartak Praha 4 4x400 m Dci

Balla Matyáš 01.10.2004 AC Pardubice 4x400 m Dci

Češka Jiří Pavel 03.07.2004 Spartak Praha 4 800 m Dci

Trávníček Štěpán 04.05.2003 TJ Baník Stříbro, spolek 800 m Dci

Eliáš Matěj 22.05.2003 Atletika Holešov, z.s. 800 m Dci

Šantavý Jakub 19.07.2004 SKP Nymburk, z.s. 800 m Dci

Vebr Dominik 21.07.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 800 m Dci

Hlavačka Thomas 25.01.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 800 m Dci

Cihlář Vojtěch 16.05.2003 ASK Slavia Praha 800 m Dci

Břečka Filip 18.02.2003 Atletický klub Hodonín,z.s. 800 m Dci

Červenka Filip 02.06.2004 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Dci

Šolc Matěj 24.09.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Dci

Bachan Petr 01.04.2003 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 800 m Dci

Künstler Marek 25.11.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m Dci

Trojan Adam 12.03.2004 TJ Spartak Třebíč, spolek 800 m Dci

Minol Dan 24.05.2003 TJ Dukla Praha 800 m Dci

Synáček Petr 06.10.2003 USK PROVOD Ústí n/L. 800 m Dci

Kotraba Jan 22.04.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 800 m Dci

Kosina Adam 09.09.2004 VSK Univerzita Brno 800 m Dci

Hrubý Radek 30.12.2004 AK ŠKODA Plzeň 800 m Dci

Fábry Ondřej 05.05.2003 ASK Slavia Praha 800 m Dci

Vávra Jonáš 22.02.2004 AC Vysoké Mýto z.s. 800 m Dci

Novosad Pavel 23.07.2004 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m Dci

Špéra Václav 10.07.2004 Atletický klub Hodonín,z.s. 800 m Dci

Václavů Pavel 23.05.2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 800 m Dci

Hartmann Jakub 22.03.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Dci

Zahradník Bedřich 28.10.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m Dci

Vondrák Vítek 09.05.2003 AK Bílina 800 m Dci

Kotala Matěj 18.08.2003 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Dci

Poruba Martin 21.04.2004 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Dci

Navrátil Šimon 20.06.2003 SSK Vítkovice, z.s. dálka Dci



Medáček Patrik 21.04.2003 AC Mladá Boleslav z.s. dálka Dci

Jodl David 20.02.2003 T. J. Sokol České Budějovice dálka Dci

Vaněk Matyáš 03.08.2004 SK Aktis Praha z.s. dálka Dci

Sellner Vojtěch 08.03.2004 TJ Stodůlky Praha, z.s. dálka Dci

Peterka Jakub 17.06.2004 AK ŠKODA Plzeň dálka Dci

Kavecký David Gabriel 24.03.2003 TJ Sokol Opava dálka Dci

Sedlář Petr 21.02.2004 Atletický klub Zlín, z.s. dálka Dci

Svoboda Petr 28.10.2004 TJ VS Tábor, z. s. dálka Dci

Terč Josef 02.02.2003 ŠAK Chodov, z. s. dálka Dci

Osoba Tomáš 23.03.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Dci

Kvapil Martin 03.08.2004 Hvězda Pardubice z.s. dálka Dci

Valehrach Kryštof 13.10.2003 TJ Lokomotiva Břeclav dálka Dci

Staś Ondřej 26.03.2003 SSK Vítkovice, z.s. dálka Dci

Kratochvíl Šimon 22.03.2004 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Dci

Michut Jan 01.07.2004 Hvězda Pardubice z.s. dálka Dci

Budík Ondřej 02.09.2003 VSK Univerzita Brno dálka Dci

Brychta Karel 03.10.2004 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Dci

Kreidl Tomáš 22.04.2003 SK Aktis Praha z.s. dálka Dci

Gonda Robert 02.01.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. dálka Dci

Konečný Jonáš 21.01.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka Dci

Bek Matěj 09.06.2004 TJ Sokol Opava dálka Dci

Rufer Matěj 24.09.2004 Atletika Poruba z.s. dálka Dci

Wilczek Jakub 30.03.2004 TJ Jäkl Karviná, z. s. dálka Dci

Šanda Jiří 20.02.2003 Hvězda Pardubice z.s. disk 1,5kg Dci

Kotrba Vít 08.01.2003 TJ Slavoj BANES Pacov disk 1,5kg Dci

Vajda Martin 07.02.2004 TJ Sokol Opava disk 1,5kg Dci

Klozík Aleš 27.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. disk 1,5kg Dci

Kolomazník Jonáš 24.02.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. disk 1,5kg Dci

Vláčil Ondřej 22.06.2004 TJ Sokol Opava disk 1,5kg Dci

Matušík Daniel 02.10.2003 Atletický klub Olomouc z.s. disk 1,5kg Dci

Štrympl Marek 15.03.2003 USK PROVOD Ústí n/L. disk 1,5kg Dci

Menčík Martin 09.09.2003 AC TJ Jičín disk 1,5kg Dci

Neumann Nicolas 26.11.2003 AC Pardubice disk 1,5kg Dci

Vopalecký Vojtěch 13.03.2003 A. C. TEPO Kladno disk 1,5kg Dci

Havlíček Adam 03.08.2004 TJ Spartak Třebíč, spolek disk 1,5kg Dci

Žerava Cyril 15.03.2003 AC Turnov, z. s. disk 1,5kg Dci

Svozil Jan 31.12.2004 TJ Valašské Meziříčí disk 1,5kg Dci

Vránek Nick 06.11.2004 AK ŠKODA Plzeň disk 1,5kg Dci

Neděla Kryštof 06.07.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín disk 1,5kg Dci

Čáp Jan Jakub 12.07.2004 Orel Vyškov disk 1,5kg Dci

Kordík Pavel 19.05.2003 Spartak Praha 4 disk 1,5kg Dci

Daněk Jakub 09.02.2003 TJ Sokol Hradec Králové disk 1,5kg Dci

Mareš Šimon 30.01.2003 A. C. TEPO Kladno disk 1,5kg Dci

Moc Filip 02.03.2003 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1,5kg Dci

Marko Patrik 06.02.2004 Školní atletický klub Slaný disk 1,5kg Dci

Filip David 13.01.2003 SK Jeseniova disk 1,5kg Dci

Čača Alexandr 14.07.2003 Orel Vyškov disk 1,5kg Dci

Vodička Dušan 09.06.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. disk 1,5kg Dci

Pazdera Radek 29.09.2003 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1,5kg Dci

Zelenka Adam 21.10.2004 A. C. TEPO Kladno disk 1,5kg Dci

Večeřa Vojtěch 11.07.2004 TJ Sokol Velké Meziříčí disk 1,5kg Dci

Hanyk Roman 06.06.2004 AC Turnov, z. s. chůze 5000mDci

Hurdálek Robert 01.10.2003 SK Nové Město nad Metují chůze 5000mDci

Solnička Patrik 08.10.2004 AC Mladá Boleslav z.s. chůze 5000mDci

Šturma Matěj 17.07.2004 AC Mladá Boleslav z.s. chůze 5000mDci

Zajíček Adam 09.05.2003 Atletika Poruba z.s. chůze 5000mDci

Morávek Jaromír 2003 SMOLA CHŮZE Praha chůze 5000mDci

Kratochvíl Jakub 23.04.2003 AC Čejkovice kladivo 5kgDci

Janoušek Bohumil 03.04.2003 AC Česká Lípa kladivo 5kgDci

Hrazdira Kryštof 18.06.2003 A. C. TEPO Kladno kladivo 5kgDci

Martinec Matěj 07.02.2004 AC Čejkovice kladivo 5kgDci

Vajda Martin 07.02.2004 TJ Sokol Opava kladivo 5kgDci

Mareš Šimon 30.01.2003 A. C. TEPO Kladno kladivo 5kgDci

Trnka Vlastimil 06.02.2004 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 5kgDci

Kotrba Vít 08.01.2003 TJ Slavoj BANES Pacov kladivo 5kgDci



Vránek Nick 06.11.2004 AK ŠKODA Plzeň kladivo 5kgDci

Miřejovský Matěj 19.07.2003 SK Jeseniova kladivo 5kgDci

Škrobák Filip 26.05.2003 AC Čejkovice kladivo 5kgDci

Skoumal Šimon 06.01.2003 Spartak Praha 4 kladivo 5kgDci

Eliáš Radim 09.07.2004 TJ Jiskra Otrokovice kladivo 5kgDci

Roškot Lukáš 21.04.2004 A. C. TEPO Kladno kladivo 5kgDci

Janeček Jakub 12.04.2004 TJ Spartak Třebíč, spolek kladivo 5kgDci

Filip David 13.01.2003 SK Jeseniova kladivo 5kgDci

Čača Alexandr 14.07.2003 Orel Vyškov kladivo 5kgDci

Daněk Jakub 09.02.2003 TJ Sokol Hradec Králové kladivo 5kgDci

Kubín Matyáš 28.11.2003 AC TJ Jičín kladivo 5kgDci

Zelenka Adam 21.10.2004 A. C. TEPO Kladno kladivo 5kgDci

Bulíček Lukáš 06.08.2004 TJ Spartak Třebíč, spolek kladivo 5kgDci

Pražák Ondřej 09.11.2004 TJ Šumperk, z.s. kladivo 5kgDci

Šanda Jiří 20.02.2003 Hvězda Pardubice z.s. koule 5kg Dci

Vláčil Ondřej 22.06.2004 TJ Sokol Opava koule 5kg Dci

Svozil Jan 31.12.2004 TJ Valašské Meziříčí koule 5kg Dci

Klozík Aleš 27.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. koule 5kg Dci

Procházka Tomáš 16.07.2003 AK ŠKODA Plzeň koule 5kg Dci

Štrympl Marek 15.03.2003 USK PROVOD Ústí n/L. koule 5kg Dci

Kolomazník Jonáš 24.02.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. koule 5kg Dci

Kotrba Vít 08.01.2003 TJ Slavoj BANES Pacov koule 5kg Dci

Křováček Matěj 17.05.2004 AC Mladá Boleslav z.s. koule 5kg Dci

Vopalecký Vojtěch 13.03.2003 A. C. TEPO Kladno koule 5kg Dci

Matušík Daniel 02.10.2003 Atletický klub Olomouc z.s. koule 5kg Dci

Filip David 13.01.2003 SK Jeseniova koule 5kg Dci

Mareš Šimon 30.01.2003 A. C. TEPO Kladno koule 5kg Dci

Žerava Cyril 15.03.2003 AC Turnov, z. s. koule 5kg Dci

Neděla Kryštof 06.07.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín koule 5kg Dci

Kordík Pavel 19.05.2003 Spartak Praha 4 koule 5kg Dci

Jůza Šimon 28.08.2003 TJ VS Tábor, z. s. koule 5kg Dci

Káňa Michal 20.01.2003 TJ Sokol Opava koule 5kg Dci

Zeman Zbyněk 19.03.2003 TJ Nová Včelnice, z.s. koule 5kg Dci

Neumann Nicolas 26.11.2003 AC Pardubice koule 5kg Dci

Čáp Jan Jakub 12.07.2004 Orel Vyškov koule 5kg Dci

Daněk Jakub 09.02.2003 TJ Sokol Hradec Králové koule 5kg Dci

Menčík Martin 09.09.2003 AC TJ Jičín oštěp 700g Dci

Kopeček Jakub 05.11.2003 JAC Brno oštěp 700g Dci

Čumpelík Luděk 24.04.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek oštěp 700g Dci

Fara Ladislav 20.01.2003 AK ŠKODA Plzeň oštěp 700g Dci

Janás Marek 07.01.2003 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště oštěp 700g Dci

Kříž Ondřej 15.01.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. oštěp 700g Dci

Bucha František 10.02.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. oštěp 700g Dci

Čáp Jan Jakub 12.07.2004 Orel Vyškov oštěp 700g Dci

Moc Filip 02.03.2003 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 700g Dci

Procházka Adam 16.08.2004 TJ Lokomotiva Břeclav oštěp 700g Dci

Vodička Dušan 09.06.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. oštěp 700g Dci

Veselý Lukáš 17.03.2004 ASK Slavia Praha oštěp 700g Dci

Brandtner Roman 04.08.2004 SKM Valašské Meziříčí oštěp 700g Dci

Čača Alexandr 14.07.2003 Orel Vyškov oštěp 700g Dci

Csuha Michal 03.04.2003 USK PROVOD Ústí n/L. oštěp 700g Dci

Koutník David 07.02.2003 TJ Nové Město na Moravě z.s. oštěp 700g Dci

Proske David 22.03.2004 SSK Vítkovice, z.s. oštěp 700g Dci

Jaroš Matěj 26.02.2003 TJ Sokol Opava oštěp 700g Dci

Svoboda Dominik 26.09.2003 ŠAK Chodov, z. s. oštěp 700g Dci

Rodr Vojtěch 21.02.2004 TJ VS Tábor, z. s. oštěp 700g Dci

Sikora Patrik 02.12.2003 SSK Vítkovice, z.s. oštěp 700g Dci

Pončík Vojtěch 16.12.2004 Atletický klub Bohumín, z.s. oštěp 700g Dci

Stejskal Jan 08.07.2004 SK Čtyři Dvory České Budějovice oštěp 700g Dci

Halátek Pavel 23.01.2004 TJ Sokol Opava trojskok Dci

Budík Lukáš 24.01.2003 TJ Jiskra Otrokovice trojskok Dci

Sedlář Petr 21.02.2004 Atletický klub Zlín, z.s. trojskok Dci

Sellner Vojtěch 08.03.2004 TJ Stodůlky Praha, z.s. trojskok Dci

Kvapil Martin 03.08.2004 Hvězda Pardubice z.s. trojskok Dci

Bucha František 10.02.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. trojskok Dci



Surjomartono Michal 12.04.2003 SK Jeseniova trojskok Dci

Douděra Jakub 22.01.2004 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Dci

Sváček Roman 02.10.2004 Hvězda Pardubice z.s. trojskok Dci

Michut Jan 01.07.2004 Hvězda Pardubice z.s. trojskok Dci

Trnka Vlastimil 06.02.2004 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Dci

Štancl Jáchym 14.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Dci

Ďurčo Patrik 01.06.2004 AK Most trojskok Dci

Valo Jakub 03.11.2003 SK Aktis Praha z.s. trojskok Dci

Tran Thai Bao 11.05.2004 SK Jeseniova trojskok Dci

Zoicas Daniel 23.04.2004 TJ Svitavy, z. s. trojskok Dci

Kováč Jiří 07.09.2003 AC Rumburk, z.s. trojskok Dci

Lochman Benedikt František 10.02.2003 Atletický klub Olomouc z.s. trojskok Dci

Budík Ondřej 02.09.2003 VSK Univerzita Brno trojskok Dci

Staś Ondřej 26.03.2003 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Dci

Štěpánek Vojtěch 07.03.2003 AC TJ Jičín trojskok Dci

Jánský Dan 21.12.2004 Univerzitní sportovní klub Praha trojskok Dci

Dissou Akinwale Adam 05.09.2004 Spartak Praha 4 trojskok Dci

Rufer Matěj 24.09.2004 Atletika Poruba z.s. trojskok Dci

Velička Karel 04.01.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Dci

Šafář Jakub 27.01.2004 AC Turnov, z. s. tyč Dci

Štancl Jáchym 14.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. tyč Dci

Novotný Jiří 20.08.2003 Atletický klub Olomouc z.s. tyč Dci

Velička Karel 04.01.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. tyč Dci

Havlíček Adam 03.08.2004 TJ Spartak Třebíč, spolek tyč Dci

Pavljuk Miroslav 06.02.2004 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Dci

Jára Michal 27.10.2004 Spartak Praha 4 tyč Dci

Türk Jan 13.05.2003 TJ Dukla Praha tyč Dci

Zedník Jiří 22.12.2003 Atletický klub Olomouc z.s. tyč Dci

Hajzler Mario 09.09.2004 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč Dci

Kelnar Matěj 15.05.2004 Atletický klub Olomouc z.s. tyč Dci

Raba Jan 12.03.2003 AC Pardubice tyč Dci

Sup Michal 14.07.2004 TJ Dukla Praha tyč Dci

Valo Jakub 03.11.2003 SK Aktis Praha z.s. tyč Dci

Jánský Dan 21.12.2004 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Dci

Trynka Eric 23.07.2004 Atletický klub Bohumín, z.s. tyč Dci

Marko Patrik 06.02.2004 Školní atletický klub Slaný tyč Dci

Fišer Radek 27.04.2004 AC Rumburk, z.s. tyč Dci

Vajda Lukáš 05.04.2003 TJ Šumperk, z.s. výška Dci

Jelínek Tomáš 06.06.2004 SKOK J. Hradec, z.s. výška Dci

Háp Matěj 21.10.2004 Atletický klub Olomouc z.s. výška Dci

Neufuss Tomáš 24.12.2004 TJ Sokol Velké Meziříčí výška Dci

Bucha František 10.02.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. výška Dci

Adamec Jiří 31.01.2003 TJ Spartak Vlašim výška Dci

Čumpelík Luděk 24.04.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek výška Dci

Jurkevič David 24.10.2003 SK Jeseniova výška Dci

Valehrach Kryštof 13.10.2003 TJ Lokomotiva Břeclav výška Dci

Hospodka Šimon 27.11.2003 USK PROVOD Ústí n/L. výška Dci

Hrdlička Tadeáš 02.07.2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. výška Dci

Drásal Marek 13.01.2004 TJ Šumperk, z.s. výška Dci

Dissou Akinwale Adam 05.09.2004 Spartak Praha 4 výška Dci

Bártek Petr 23.04.2004 TJ Valašské Meziříčí výška Dci

Tomášek Adam 05.05.2004 Atletický klub Olomouc z.s. výška Dci

Lochman Benedikt František 10.02.2003 Atletický klub Olomouc z.s. výška Dci

Tran Thai Bao 11.05.2004 SK Jeseniova výška Dci

Krejčí Ondřej 28.01.2003 TJ Sokol Hradec Králové výška Dci

Schejbal Adam 24.06.2004 Spartak Praha 4 výška Dci

Kocián Jan 03.03.2004 AC Domažlice, z. s. výška Dci

Gerla Tomáš 21.11.2004 TJ Jiskra Otrokovice výška Dci

Pezlar Richard 16.12.2004 TJ Lokomotiva Břeclav výška Dci

Wilczek Jakub 30.03.2004 TJ Jäkl Karviná, z. s. výška Dci

Hroch Michal 16.08.2004 SSK Vítkovice, z.s. výška Dci

Kubelík Eduard 08.10.2002 Atletika Jihlava z.s. 100 m J

Řehák Marek 15.08.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m J

Štípek Jiří 17.08.2001 Atletický klub Zlín, z.s. 100 m J

Rež Jakub 15.05.2001 AK ŠKODA Plzeň 100 m J



Pechar Jiří 24.03.2001 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m J

Jelínek Kryštof 18.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 100 m J

Šámal Jiří 19.02.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m J

Holub Dominik 08.01.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m J

Höfner Michael 26.12.2002 ASK Slavia Praha 100 m J

Lehar Daniel 08.09.2001 A. C. TEPO Kladno 100 m J

Formánek Tadeáš 27.01.2002 TJ Sokol Opava 100 m J

Pokorný Štěpán 15.07.2002 TJ Sokol Milevsko 100 m J

Holuscha Daniel 17.01.2002 TJ Sokol Opava 100 m J

Kovář Dan 25.10.2002 Atletika Poruba z.s. 100 m J

Ntemo Armin 26.03.2002 USK PROVOD Ústí n/L. 100 m J

Šaur Vladimír 21.11.2002 AK Bílina 100 m J

Procházka Jan 26.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 100 m J

Hudeček Petr 22.11.2001 AK Kroměříž 100 m J

Pražák Marian 15.07.2002 TJ Jiskra Otrokovice 100 m J

Ornst Martin 25.02.2001 ASK Slavia Praha 100 m J

Macháček Filip 30.08.2001 Spartak Praha 4 100 m J

Sodoma Štěpán 14.02.2002 AC Domažlice, z. s. 100 m J

Prokop Nikolas 29.05.2002 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 100 m J

Hlaváček Jan 29.05.2001 A. C. TEPO Kladno 100 m J

Mynařík Pavel 13.06.2002 VSK Univerzita Brno 100 m J

Knybel Radek 17.01.2001 TJ Sokol Opava 100 m J

Martínek Pavel 04.02.2002 ASK Slavia Praha 100 m J

Radostný Tomáš 20.01.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 100 m J

Holub Martin 18.06.2002 TJ Jiskra Otrokovice 100 m J

Celnar Vojtěch 20.12.2002 TJ Lokomotiva Břeclav 100 m J

Šenk Jakub 06.09.2002 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 100 m J

Doubek František 04.04.2002 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 110 m př. J

Oberndorfer Tomáš 05.08.2002 TJ Lokomotiva Břeclav 110 m př. J

Páník Marek 30.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 110 m př. J

Schneider Sebastian 05.02.2002 ASK Slavia Praha 110 m př. J

Kret Marek 16.03.2001 SSK Vítkovice, z.s. 110 m př. J

Blažek Michal 06.03.2001 TJ Sokol Hradec Králové 110 m př. J

Paták Vojtěch 03.02.2002 ASK Slavia Praha 110 m př. J

Valach Václav 02.12.2001 SSK Vítkovice, z.s. 110 m př. J

Wijas Antonín 30.03.2001 PSK Olymp Praha, z.s. 110 m př. J

Petrikovič Lukáš 14.03.2002 SKP Union Cheb - z.s. 110 m př. J

Vicher Jan 08.02.2002 SSK Vítkovice, z.s. 110 m př. J

Zedníček Jiří 08.01.2001 SSK Vítkovice, z.s. 110 m př. J

Mareček Jakub 16.07.2002 AC Pardubice 110 m př. J

Baše Roman 15.10.2001 A. C. Sparta Praha 110 m př. J

Nový Tomáš 08.09.2002 AK ŠKODA Plzeň 110 m př. J

Žák Adam 26.09.2002 Spartak Praha 4 110 m př. J

Pšenka David 14.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové 110 m př. J

Chudomel Václav 28.05.2001 AC Pardubice 110 m př. J

Havlík Adam 28.08.2001 ASK Slavia Praha 110 m př. J

Konvalina Tomáš 04.08.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 110 m př. J

Hykš Sebastián 10.05.2002 ASK Slavia Praha 110 m př. J

Březka Ivo 27.10.2002 TJ Sokol Velké Meziříčí 110 m př. J

Vodička Jan 24.04.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 110 m př. J

Koucký Miroslav 13.09.2002 ASK Slavia Praha 110 m př. J

Boketta Nico 29.07.2002 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m J

Pecha Martin 04.10.2001 AC Čáslav z.s. 1500 m J

Carpentier Philippe 23.12.2002 AK ŠKODA Plzeň 1500 m J

Žďára Petr 29.07.2002 AK Kroměříž 1500 m J

Šebo Jan 18.07.2002 SKP Union Cheb - z.s. 1500 m J

Zejbrdlich Jakub 12.03.2002 AC Mladá Boleslav z.s. 1500 m J

Krabec Jakub 04.05.2002 AC TJ Jičín 1500 m J

Hofmann Ondřej 11.09.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m J

Kulda Jiří 09.04.2002 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 1500 m J

Lukš Petr 14.10.2002 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m J

Procházka Natanael 23.12.2002 AK ŠKODA Plzeň 1500 m J

Matulka Adam 23.07.2001 AK ŠKODA Plzeň 1500 m J

Mach Janis 30.10.2002 TJ Dukla Praha 1500 m J

Slavík Ondřej 14.04.2001 VSK Univerzita Brno 1500 m J



Němec Ondřej 24.12.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m J

Schejbal Pavel 25.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 1500 m J

Staněk Antonín 05.12.2002 SK Nové Město nad Metují 1500 m J

Vladyka Vít 30.04.2001 A. C. Sparta Praha 1500 m J

Šmída Michal 16.02.2001 VSK Univerzita Brno 1500 m J

Holoubek Michal 11.10.2001 TJ KVS Štětí, z.s. 1500 m J

Adensam Nicholas Jan 17.08.2002 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m J

Kubelík Eduard 08.10.2002 Atletika Jihlava z.s. 200 m J

Pechar Jiří 24.03.2001 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m J

Rež Jakub 15.05.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m J

Štípek Jiří 17.08.2001 Atletický klub Zlín, z.s. 200 m J

Wijas Antonín 30.03.2001 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m J

Řehák Marek 15.08.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m J

Macík Ondřej 12.01.2001 TJ Dukla Praha 200 m J

Petrikovič Lukáš 14.03.2002 SKP Union Cheb - z.s. 200 m J

Oberndorfer Tomáš 05.08.2002 TJ Lokomotiva Břeclav 200 m J

Ntemo Armin 26.03.2002 USK PROVOD Ústí n/L. 200 m J

Jelínek Kryštof 18.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m J

Vítů Radek 20.08.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m J

Mynařík Pavel 13.06.2002 VSK Univerzita Brno 200 m J

Šaur Vladimír 21.11.2002 AK Bílina 200 m J

Procházka Jan 26.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m J

Hudeček Petr 22.11.2001 AK Kroměříž 200 m J

Váverka Jonáš 02.02.2001 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 200 m J

Šámal Jiří 19.02.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m J

Dobeš Vojtěch 21.03.2001 TJ Šumperk, z.s. 200 m J

Hlaváček Robert 07.07.2001 AC Mladá Boleslav z.s. 200 m J

Prokop Nikolas 29.05.2002 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 200 m J

Radostný Tomáš 20.01.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m J

Piskoř Andreas 11.09.2001 TJ Sokol Opava 200 m J

Schneider Sebastian 05.02.2002 ASK Slavia Praha 200 m J

Sodoma Štěpán 14.02.2002 AC Domažlice, z. s. 200 m J

Stehno Roman 23.07.2002 AC Čáslav z.s. 200 m J

Celnar Vojtěch 20.12.2002 TJ Lokomotiva Břeclav 200 m J

Ornst Martin 25.02.2001 ASK Slavia Praha 200 m J

Kováčech Martin 24.06.2001 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m př. J

Málek Jan 01.02.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 3000 m př. J

Hodboď Ondřej 01.06.2001 SKP Nymburk, z.s. 3000 m př. J

Švejnoha Jan 06.01.2001 VSK Univerzita Brno 3000 m př. J

Stankov Patrik 03.04.2002 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 3000 m př. J

Boháč Bonifác 01.06.2001 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 3000 m př. J

Hanyk Michal 22.01.2002 AC Turnov, z. s. 3000 m př. J

Janošík Adam 26.07.2001 AK Šternberk z.s. 3000 m př. J

Bahenský Petr 19.02.2002 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m př. J

Wanke Karel 16.06.2002 TJ Sokol Opava 3000 m př. J

Baštýř Karel 27.10.2001 TJ Sokol Opava 3000 m př. J

Martínek David 13.04.2002 Atletika Stará Boleslav, z.s. 3000 m př. J

Pastor Patrik 22.01.2001 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m př. J

Čermák Jiří 06.10.2002 AC Turnov, z. s. 3000 m př. J

Straka Daniel 19.09.2002 ASK Slavia Praha 3000 m př. J

Bužga Jan 27.01.2002 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m př. J

Moučka Vít 10.09.2002 SKOK J. Hradec, z.s. 3000 m př. J

Lehar Daniel 08.09.2001 A. C. TEPO Kladno 400 m J

Škrland Ondřej 02.02.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 400 m J

Bix David 17.04.2002 TJ Znojmo, z.s. 400 m J

Macík Ondřej 12.01.2001 TJ Dukla Praha 400 m J

Krenek Philip 21.06.2002 Atletika Jižní Město z.s. 400 m J

Zajíc Tomáš 16.01.2001 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 400 m J

Štípek Jiří 17.08.2001 Atletický klub Zlín, z.s. 400 m J

Žďára Petr 29.07.2002 AK Kroměříž 400 m J

Sudek Adam 11.06.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 400 m J

Šlechta Sebastián 25.08.2001 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m J

Dobeš Vojtěch 21.03.2001 TJ Šumperk, z.s. 400 m J

Tobiáš Andrej 26.04.2002 TJ Dukla Praha 400 m J

Veleba Viktor 04.11.2001 SK Speed Brno, spolek 400 m J



Krakuvčík Tadeáš 05.06.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m J

Nývlt Jiří 11.07.2001 Spartak Praha 4 400 m J

Ornst Martin 25.02.2001 ASK Slavia Praha 400 m J

Vích Petr 29.09.2001 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m J

Pokorný Michal 10.01.2002 AK ŠKODA Plzeň 400 m J

Bogner Tomáš 15.09.2001 AC TRACK & FIELD Brno z.s. 400 m J

Vítů Radek 20.08.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m J

Váverka Jonáš 02.02.2001 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 400 m J

Pittermann Šimon 25.08.2001 TJ Dukla Praha 400 m J

Stehno Roman 23.07.2002 AC Čáslav z.s. 400 m J

Bajánaru Marius-Andrei 28.07.2001 SKM Valašské Meziříčí 400 m J

Housar Hynek 27.04.2002 AK ŠKODA Plzeň 400 m J

Hudeček Petr 22.11.2001 AK Kroměříž 400 m J

Šašek Vojtěch 31.03.2002 A. C. TEPO Kladno 400 m J

Šulc Matěj 21.10.2002 AC TRACK & FIELD Brno z.s. 400 m J

Poruba Jan 19.02.2002 SSK Vítkovice, z.s. 400 m J

Severa Tomáš 18.08.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 400 m J

Průša Kryštof 05.10.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek 400 m J

Holoubek Filip 19.06.2002 TJ Nová Včelnice, z.s. 400 m J

Novotný Jakub 08.07.2001 ASK Slavia Praha 400 m př. J

Husek Michal 19.03.2001 SSK Vítkovice, z.s. 400 m př. J

Skýpala Tobiáš 08.11.2001 SKM Valašské Meziříčí 400 m př. J

Páník Marek 30.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 400 m př. J

Nový Tomáš 08.09.2002 AK ŠKODA Plzeň 400 m př. J

Žák Adam 26.09.2002 Spartak Praha 4 400 m př. J

Spišjak Jakub 20.09.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 400 m př. J

Groda Adam 15.09.2001 TJ Sokol Opava 400 m př. J

Höfner Vojtěch 07.11.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m př. J

Dobeš Vojtěch 21.03.2001 TJ Šumperk, z.s. 400 m př. J

Hajer Oskar 11.06.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 400 m př. J

Střelec Mikuláš 18.11.2001 Atletika Jihlava z.s. 400 m př. J

Janoušek Eduard 06.09.2002 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 400 m př. J

Vala Šimon 23.03.2001 TJ Sokol Opava 400 m př. J

Bajánaru Marius-Andrei 28.07.2001 SKM Valašské Meziříčí 400 m př. J

Zýka Václav 02.07.2002 SKP Union Cheb - z.s. 400 m př. J

Dutý Šimon 08.08.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m př. J

Krizan Jan 31.03.2002 T. J. Sokol České Budějovice 400 m př. J

Březka Ivo 27.10.2002 TJ Sokol Velké Meziříčí 400 m př. J

Lukeš Ondřej 15.08.2002 AK ŠKODA Plzeň 400 m př. J

Vaníček Jakub 25.12.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m př. J

Vrzák Tomáš 06.12.2002 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m př. J

Macháček Martin 27.12.2001 SK Kotlářka Praha, z.s. 400 m př. J

Hykš Sebastián 10.05.2002 ASK Slavia Praha 400 m př. J

Hlaváček Robert 07.07.2001 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m př. J

Gloza Ondřej 20.09.2002 T. J. Sokol České Budějovice 400 m př. J

Vodička Jan 24.04.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m př. J

Holoubek Filip 19.06.2002 TJ Nová Včelnice, z.s. 400 m př. J

Lácha František 21.08.2002 AK Bílina 400 m př. J

Holub Dominik 08.01.2001 TJ Sokol Kolín-atletika A 4x100 m J

Soukal Lukáš 08.08.2003 TJ Sokol Kolín-atletika A 4x100 m J

Šámal Jiří 19.02.2002 TJ Sokol Kolín-atletika A 4x100 m J

Řehák Marek 15.08.2001 TJ Sokol Kolín-atletika A 4x100 m J

Konvalina Tomáš 04.08.2002 TJ Sokol Kolín-atletika B 4x100 m J

Severa Matěj 09.10.2003 TJ Sokol Kolín-atletika B 4x100 m J

Höfner Vojtěch 07.11.2001 TJ Sokol Kolín-atletika B 4x100 m J

Krakuvčík Tadeáš 05.06.2001 TJ Sokol Kolín-atletika B 4x100 m J

Jelínek Kryštof 18.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 4x100 m J

Kubelík Eduard 08.10.2002 Atletika Jihlava z.s. 4x100 m J

Páník Marek 30.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 4x100 m J

Blažek Michal 06.03.2001 TJ Sokol Hradec Králové 4x100 m J

Kloud Vojtěch 11.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové 4x100 m J

Hroch Petr 02.01.2004 TJ Sokol Hradec Králové 4x100 m J

Pšenka David 14.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové 4x100 m J

Sodoma Štěpán 14.02.2002 AC Domažlice, z. s. 4x100 m J

Štípek Jiří 17.08.2001 Atletický klub Zlín, z.s. A 4x100 m J



Kozmík Tomáš 19.10.2002 Atletický klub Zlín, z.s. A 4x100 m J

Sedlář Petr 21.02.2004 Atletický klub Zlín, z.s. A 4x100 m J

Kovář Jiří 10.02.2003 Atletický klub Zlín, z.s. A 4x100 m J

Höfner Michael 26.12.2002 ASK Slavia Praha 4x100 m J

Holub Martin 18.06.2002 TJ Jiskra Otrokovice 4x100 m J

Oberndorfer Tomáš 05.08.2002 TJ Lokomotiva Břeclav 4x100 m J

Knybel Radek 17.01.2001 TJ Sokol Opava 4x100 m J

Žák Adam 26.09.2002 Spartak Praha 4 4x100 m J

Vítů Radek 20.08.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 4x100 m J

Macík Ondřej 12.01.2001 TJ Dukla Praha 4x100 m J

Vicher Jan 08.02.2002 SSK Vítkovice, z.s. 4x100 m J

Zedníček Jiří 08.01.2001 SSK Vítkovice, z.s. 4x100 m J

Stach Tomáš 08.06.2001 SSK Vítkovice, z.s. 4x100 m J

Kret Marek 16.03.2001 SSK Vítkovice, z.s. 4x100 m J

Lácha František 21.08.2002 AK Bílina 4x100 m J

Krakuvčík Tadeáš 05.06.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 4x400 m J

Soukal Lukáš 08.08.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 4x400 m J

Kratochvíl Šimon 22.03.2004 TJ Sokol Kolín-atletika 4x400 m J

Höfner Vojtěch 07.11.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 4x400 m J

Mezera Daniel 02.09.2003 A. C. TEPO Kladno 4x400 m J

Rež Jakub 15.05.2001 AK ŠKODA Plzeň 4x400 m J

Vaidiš Daniel 20.05.2002 SKP Union Cheb - z.s. 4x400 m J

Ornst Martin 25.02.2001 ASK Slavia Praha 4x400 m J

Macík Ondřej 12.01.2001 TJ Dukla Praha 4x400 m J

Grégr Jakub 04.09.2002 AK Šternberk z.s. 4x400 m J

Zajíc Tomáš 16.01.2001 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 4x400 m J

Husek Michal 19.03.2001 SSK Vítkovice, z.s. 4x400 m J

Kováčech Martin 24.06.2001 SSK Vítkovice, z.s. 4x400 m J

Ščibráni Milan 29.07.2003 SSK Vítkovice, z.s. 4x400 m J

Valach Václav 02.12.2001 SSK Vítkovice, z.s. 4x400 m J

Hajer Oskar 11.06.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 4x400 m J

Nývlt Jiří 11.07.2001 Spartak Praha 4 4x400 m J

Mikeš Ondřej 25.01.2002 AC Pardubice 4x400 m J

Pazdera Roman 09.12.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 5000 m J

Vandrovec Václav 28.02.2001 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 5000 m J

Vrbovský Benjamin 06.09.2002 SSK Vítkovice, z.s. 5000 m J

Voborský Marek 22.05.2001 TJ Dukla Praha 5000 m J

Michálek Filip 24.10.2001 TJ Nová Včelnice, z.s. 5000 m J

Kohout Ondřej 28.09.2001 TJ Chyšky,z.s. 5000 m J

Růža Daniel 06.09.2002 VSK Univerzita Brno 5000 m J

Švejnoha Jan 06.01.2001 VSK Univerzita Brno 5000 m J

Bárek Jakub 17.01.2001 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 5000 m J

Němec Ondřej 24.12.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek 5000 m J

Budil Jakub 04.10.2002 Atletika Písek, z.s. 5000 m J

Krišica Marek 08.07.2002 TJ TŽ Třinec 5000 m J

Effenberger Marek 13.09.2001 VSK Univerzita Brno 5000 m J

Vajda Ondřej 22.04.2002 TJ Sokol Opava 5000 m J

Mach Janis 30.10.2002 TJ Dukla Praha 5000 m J

Čmelík Martin 29.03.2001 SK Hranice, z.s. 5000 m J

Wanke Karel 16.06.2002 TJ Sokol Opava 5000 m J

Kostka Jiří 07.03.2002 TJ Sokol Opava 5000 m J

Horák Jakub 25.11.2002 Hvězda Pardubice z.s. 5000 m J

Carpentier Philippe 23.12.2002 AK ŠKODA Plzeň 5000 m J

Strnad Marek 19.07.2001 TJ Nová Včelnice, z.s. 800 m J

Stibal Jakub 29.01.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m J

Pecha Martin 04.10.2001 AC Čáslav z.s. 800 m J

Vaidiš Daniel 20.05.2002 SKP Union Cheb - z.s. 800 m J

Holub Martin 18.06.2002 TJ Jiskra Otrokovice 800 m J

Žďára Petr 29.07.2002 AK Kroměříž 800 m J

Grégr Jakub 04.09.2002 AK Šternberk z.s. 800 m J

Hanyk Michal 22.01.2002 AC Turnov, z. s. 800 m J

Serafin Oliver 11.03.2002 TJ Dukla Praha 800 m J

Konvalina Samuel 25.10.2002 ASK Slavia Praha 800 m J

Boketta Nico 29.07.2002 Atletika Jižní Město z.s. 800 m J

Šebo Jan 18.07.2002 SKP Union Cheb - z.s. 800 m J



Kořínek Adam 28.01.2002 TJ Dukla Praha 800 m J

Adensam Nicholas Jan 17.08.2002 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m J

Spilka Marek 30.10.2001 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 800 m J

Reichl Tomáš 19.08.2002 USK PROVOD Ústí n/L. 800 m J

Procházka Natanael 23.12.2002 AK ŠKODA Plzeň 800 m J

Pittermann Šimon 25.08.2001 TJ Dukla Praha 800 m J

Lukš Petr 14.10.2002 T. J. Sokol České Budějovice 800 m J

Gloza Ondřej 20.09.2002 T. J. Sokol České Budějovice 800 m J

Nývlt Jiří 11.07.2001 Spartak Praha 4 800 m J

Chaloupka Milan 17.07.2002 VSK Univerzita Brno 800 m J

Tešnar Michal 18.07.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m J

Podolák Lukáš 17.08.2002 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m J

Severa Tomáš 18.08.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 800 m J

Slavík Ondřej 14.04.2001 VSK Univerzita Brno 800 m J

Lenomar Pavel 30.01.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m J

Perner Michal 15.06.2002 AC Čáslav z.s. 800 m J

Matulka Adam 23.07.2001 AK ŠKODA Plzeň 800 m J

Šeděnka Štěpán 23.11.2002 SSK Vítkovice, z.s. 800 m J

Poruba Jan 19.02.2002 SSK Vítkovice, z.s. 800 m J

0 Holoubek Michal 11.10.2001 TJ KVS Štětí, z.s. 800 m J

Lebeda Štěpán 10.02.2002 AC Praha 1890 800 m J

Kratochvíl Tomáš 22.01.2002 T. J. Sokol České Budějovice dálka J

Doubek František 04.04.2002 AC Jablonec nad Nisou, z. s. dálka J

Lawson Samuel 28.04.2002 Atletický klub Olomouc z.s. dálka J

Machač Jan 07.10.2001 AC Mladá Boleslav z.s. dálka J

Bílek Jan 27.10.2001 AK ŠKODA Plzeň dálka J

Pospíšil Matouš 12.04.2002 AK ŠKODA Plzeň dálka J

Höfner Michael 26.12.2002 ASK Slavia Praha dálka J

Bělík Jakub 15.05.2002 TJ Sokol Hradec Králové dálka J

Kozmík Tomáš 19.10.2002 Atletický klub Zlín, z.s. dálka J

Kovář Dan 25.10.2002 Atletika Poruba z.s. dálka J

Baše Roman 15.10.2001 A. C. Sparta Praha dálka J

Dressler Vojtěch 19.12.2002 AC Jablonec nad Nisou, z. s. dálka J

Nguyen Ngoc Thach 23.08.2001 AC Slovan Liberec, z.s. dálka J

Moucha Robert 07.10.2001 TJ Stodůlky Praha, z.s. dálka J

Mareček Jakub 16.07.2002 AC Pardubice dálka J

Petrjanoš Jakub 08.04.2002 TJ Lokomotiva Břeclav dálka J

Skřeček David 11.04.2002 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. dálka J

Chudomel Václav 28.05.2001 AC Pardubice dálka J

Termer David 25.03.2002 AK ŠKODA Plzeň dálka J

Piskoř Andreas 11.09.2001 TJ Sokol Opava dálka J

Chodil Filip 31.07.2001 Hvězda Pardubice z.s. disk 1,75kg J

Mišurec Pavel 21.12.2001 Atletický klub Zlín, z.s. disk 1,75kg J

Moses Oto 29.08.2001 TJ Spartak Vlašim disk 1,75kg J

Hojka Václav 23.07.2001 AC Mladá Boleslav z.s. disk 1,75kg J

Grulich Tomáš 15.06.2001 TJ Sokol Opava disk 1,75kg J

Kopsa Matěj 23.12.2002 Hvězda Pardubice z.s. disk 1,75kg J

Sýkora Štěpán 15.06.2002 A. C. TEPO Kladno disk 1,75kg J

Doležálek Jan 23.05.2002 Hvězda Pardubice z.s. disk 1,75kg J

Trnka Jan 15.10.2001 AK ŠKODA Plzeň disk 1,75kg J

Buryan Martin 24.03.2001 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1,75kg J

Fomenko Petr 26.04.2001 PSK Olymp Praha, z.s. disk 1,75kg J

Ponížil Martin 26.06.2002 Atletický klub Zlín, z.s. disk 1,75kg J

Skácel Adam 10.03.2001 AK Kroměříž disk 1,75kg J

Machálek Jakub 12.06.2001 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště disk 1,75kg J

Karlík Jakub 14.09.2001 TJ Sokol Hradec Králové disk 1,75kg J

Hardy Benedikt 31.12.2002 AC Domažlice, z. s. disk 1,75kg J

Starý Adam 21.02.2002 Spartak Praha 4 disk 1,75kg J

Psotka Vojtěch 09.10.2002 Atletický klub Olomouc z.s. disk 1,75kg J

Balicz Daniel 29.10.2002 AC Mladá Boleslav z.s. chůze 10000mJ

Dušek Petr 07.09.2001 Sportovní atletický klub (SAK) Rumburk, z.s. chůze 10000mJ

Kaštovský Filip 08.10.2001 Atletika Poruba z.s. chůze 10000mJ

Doležálek Jan 23.05.2002 Hvězda Pardubice z.s. kladivo 6kgJ

Buryan Martin 24.03.2001 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 6kgJ

Špilháček Michal 16.08.2002 TJ Sokol Opava kladivo 6kgJ



Lank Petr 01.01.2002 AC Slovan Liberec, z.s. kladivo 6kgJ

Chodil Filip 31.07.2001 Hvězda Pardubice z.s. kladivo 6kgJ

Hanuš Karel 09.02.2001 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 6kgJ

Málek Vít 17.04.2001 SK Jeseniova kladivo 6kgJ

Trnka Jan 15.10.2001 AK ŠKODA Plzeň kladivo 6kgJ

Marvan Marek 16.09.2002 TJ VS Tábor, z. s. kladivo 6kgJ

Hykš Sebastián 10.05.2002 ASK Slavia Praha kladivo 6kgJ

Fafejta Jan 26.07.2002 Spartak Praha 4 kladivo 6kgJ

Koucký Miroslav 13.09.2002 ASK Slavia Praha kladivo 6kgJ

Teplý Vojtěch 02.10.2002 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 6kgJ

Lipový Ondřej 20.11.2001 ASK Slavia Praha kladivo 6kgJ

Grulich Tomáš 15.06.2001 TJ Sokol Opava koule 6kg J

Chodil Filip 31.07.2001 Hvězda Pardubice z.s. koule 6kg J

Osolsobě Jiří 04.03.2001 VSK Univerzita Brno koule 6kg J

Ponížil Martin 26.06.2002 Atletický klub Zlín, z.s. koule 6kg J

Doležálek Jan 23.05.2002 Hvězda Pardubice z.s. koule 6kg J

Mišurec Pavel 21.12.2001 Atletický klub Zlín, z.s. koule 6kg J

Marvan Marek 16.09.2002 TJ VS Tábor, z. s. koule 6kg J

Moses Oto 29.08.2001 TJ Spartak Vlašim koule 6kg J

Kolář Jan 18.05.2002 Atletika Holešov, z.s. koule 6kg J

Sýkora Štěpán 15.06.2002 A. C. TEPO Kladno koule 6kg J

Karlík Jakub 14.09.2001 TJ Sokol Hradec Králové koule 6kg J

Kopsa Matěj 23.12.2002 Hvězda Pardubice z.s. koule 6kg J

Fomenko Petr 26.04.2001 PSK Olymp Praha, z.s. koule 6kg J

Lipový Ondřej 20.11.2001 ASK Slavia Praha koule 6kg J

Dvořák Karel 16.10.2001 A. C. TEPO Kladno koule 6kg J

Dudáš Jakub 23.01.2002 TJ Sokol Kolín-atletika koule 6kg J

Psotka Vojtěch 09.10.2002 Atletický klub Olomouc z.s. koule 6kg J

Soukup Matěj 21.02.2002 AC Domažlice, z. s. koule 6kg J

Fiedler Jonáš 07.03.2001 Atletika Litvínov, z.s. oštěp 800g J

Kaplan Filip 17.01.2001 USK PROVOD Ústí n/L. oštěp 800g J

Doubek František 04.04.2002 AC Jablonec nad Nisou, z. s. oštěp 800g J

Skácel Adam 10.03.2001 AK Kroměříž oštěp 800g J

Mittelbach David 03.11.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. oštěp 800g J

Mikeš Ondřej 25.01.2002 AC Pardubice oštěp 800g J

Hojka Václav 23.07.2001 AC Mladá Boleslav z.s. oštěp 800g J

Osolsobě Jiří 04.03.2001 VSK Univerzita Brno oštěp 800g J

Rubáš Michael 08.11.2001 AC Domažlice, z. s. oštěp 800g J

Opluštil Kryštof 02.08.2002 AC Čejkovice oštěp 800g J

Wilk Sebastian 05.06.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek oštěp 800g J

Hron Petr 01.03.2002 TJ Dukla Praha oštěp 800g J

Havlík Adam 28.08.2001 ASK Slavia Praha oštěp 800g J

Dressler Vojtěch 19.12.2002 AC Jablonec nad Nisou, z. s. oštěp 800g J

Dvořák Karel 16.10.2001 A. C. TEPO Kladno oštěp 800g J

Pohl Aleš 04.10.2001 A. C. Sparta Praha oštěp 800g J

Horák Šimon 17.07.2002 SSK Vítkovice, z.s. oštěp 800g J

Špicar Miroslav 10.06.2002 AC Pardubice oštěp 800g J

Koucký Miroslav 13.09.2002 ASK Slavia Praha oštěp 800g J

Střelec Mikuláš 18.11.2001 Atletika Jihlava z.s. oštěp 800g J

Orviský Šimon 26.09.2002 Atletický klub Hodonín,z.s. oštěp 800g J

Vích Petr 29.09.2001 AC Mladá Boleslav z.s. oštěp 800g J

Jakubík Ondřej 19.06.2002 TJ TŽ Třinec oštěp 800g J

Karlík Jakub 14.09.2001 TJ Sokol Hradec Králové oštěp 800g J

Kratochvíl Lukáš 15.05.2002 SK Jeseniova oštěp 800g J

Florian Martin 20.12.2001 AC TJ Jičín oštěp 800g J

Kunt Jakub 24.09.2001 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště trojskok J

Veselý Martin 15.02.2002 USK PROVOD Ústí n/L. trojskok J

Kulhánek Michal 02.11.2001 TJ Stodůlky Praha, z.s. trojskok J

Stach Tomáš 08.06.2001 SSK Vítkovice, z.s. trojskok J

Machač Jan 07.10.2001 AC Mladá Boleslav z.s. trojskok J

Pospíšil Matouš 12.04.2002 AK ŠKODA Plzeň trojskok J

Holub Dominik 08.01.2001 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok J

Petrjanoš Jakub 08.04.2002 TJ Lokomotiva Břeclav trojskok J

Vacek Matyáš 23.06.2001 SK Jeseniova trojskok J

Pospíšil Jonáš 20.07.2001 Atletický klub Olomouc z.s. trojskok J



Kozmík Tomáš 19.10.2002 Atletický klub Zlín, z.s. trojskok J

Lawson Samuel 28.04.2002 Atletický klub Olomouc z.s. trojskok J

Štefela Jan 20.04.2001 AK ŠKODA Plzeň trojskok J

Paták Vojtěch 03.02.2002 ASK Slavia Praha trojskok J

Moucha Robert 07.10.2001 TJ Stodůlky Praha, z.s. trojskok J

Nguyen Ngoc Thach 23.08.2001 AC Slovan Liberec, z.s. trojskok J

Lazar Filip 05.05.2001 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. trojskok J

Šubík Adam 27.08.2001 TJ Sokol Opava trojskok J

Prokeš Štěpán 23.01.2002 JAC Brno trojskok J

Váverka Jonáš 02.02.2001 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. trojskok J

Juráš Daniel 19.05.2002 TJ Lokomotiva Břeclav trojskok J

Jindra Pavel 27.08.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. trojskok J

Šachta Benedikt 09.10.2001 TJ Dukla Praha tyč J

Kloud Vojtěch 11.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové tyč J

Petrželka Daniel 02.01.2001 AC Slovan Liberec, z.s. tyč J

Hajzler Sebastian 05.11.2001 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč J

Vaněk Martin 27.12.2001 SSK Vítkovice, z.s. tyč J

Pospíšil Jonáš 20.07.2001 Atletický klub Olomouc z.s. tyč J

Charbaka Ivan 2001 VSK Univerzita Brno tyč J

Mareček Jakub 16.07.2002 AC Pardubice tyč J

Starý Adam 21.02.2002 Spartak Praha 4 tyč J

Gysel Dominik 13.03.2002 TJ Nová Včelnice, z.s. tyč J

Schüssmann Vítězslav 31.01.2002 AK Bílina tyč J

Baše Roman 15.10.2001 A. C. Sparta Praha tyč J

Šubík Adam 27.08.2001 TJ Sokol Opava tyč J

Prchal Martin 28.02.2002 AC Rumburk, z.s. tyč J

Barek Václav 22.05.2001 A. C. Sparta Praha tyč J

Štefela Jan 20.04.2001 AK ŠKODA Plzeň výška J

Bělík Jakub 15.05.2002 TJ Sokol Hradec Králové výška J

Pospíšil Jonáš 20.07.2001 Atletický klub Olomouc z.s. výška J

Rybák Adam 10.10.2001 PSK Olymp Praha, z.s. výška J

Škobránek Libor 27.11.2002 VSK Univerzita Brno výška J

Baše Roman 15.10.2001 A. C. Sparta Praha výška J

Bílek Jan 27.10.2001 AK ŠKODA Plzeň výška J

Demel Jakub 27.04.2001 AC Slovan Liberec, z.s. výška J

Janiš Richard 28.06.2002 Atletický klub Zlín, z.s. výška J

Mareček Jakub 16.07.2002 AC Pardubice výška J

Hlídek Filip 20.07.2001 SC Start Karlovy Vary výška J

Launa Erik 21.02.2001 A. C. TEPO Kladno výška J

Hamšík Adam 14.05.2001 Atletický klub Zlín, z.s. výška J

Melichar Tomáš 14.02.2001 SK Jeseniova výška J


